in patria cui lib; h̄i seu deuote
 aiē dātur tria. dotes ut dictū
 ē. donacō p̄pter nuptias q̄d erit
 in futuro gaudiū q̄d h̄ebim;
 resp̄cū h̄ūanitat̄is xp̄i eā cog
 noscēdo ⁊ vidēdo de q̄b; postea
 dicetur. ⁊ p̄feralia q̄ erunt
 alia dona postmod; declarāda
Tercō nōndū q̄ corp; ⁊ q̄
 libet potētie sēntie h̄is gloifi
 cati q̄tuor dotes h̄ebit id ē q̄
 tuor q̄litates sup̄natuāles no
 bilissimas: q̄ sunt **I**mpassibili
 tas. **S**ubtilitas. **a**gilitas. ⁊ clai
 tas q̄ q̄tuor ponūtur in l̄ra ⁊
 gl̄o. i. cor. xv. ut i sequētib; al
 legabitur. Sūt aut; q̄tuor ut
 refert th̄o. di. xlix. p̄pter q̄tuor
 virtutes cardinales. q̄ru ma
 teia sūt b̄o corpalia. ut prudē
 tie correspōdeat claitas p̄pter
 ognicōez; **I**ustitie q̄ est p̄petua
 ⁊ immōrlis ipassibilitas. **f**or
 titudin; agilitas. ex q̄ ottingit
 ut n̄l corpi possit resistere. v̄n
 agilitas nōtur. i. **C**or. xv. per
 hoc q̄ dicit. **S**urg; i virtute
Tepantie v̄o que hic corp;
 attenuat subtilitas. ⁊ sic q̄tu
 or virtutib; cardinalib; quatu
 or correspōdēt dotes corpis
 sicut trib; th̄ologias viruti
 bus correspōdēt tres dotes ai
 me ut postea dicetur. Sūt aut;
 quatuor dotes corpis alia rō
 ne. Quia sicut in p̄nti anima i
 corp; influūt quatuor. quibus

corp⁹ car; ipsa absente. vic; q⁹
corp⁹ viuū ē coloratus. durabi
lius. virtuosi⁹ a agili⁹ Sic ai
ma bñficata corpi in priā p re
dūdātā influet quatuor p⁹port
onalit⁹ dotes. Claitatem impal
sibilitate; s⁹btilitate; 7 agilita
tem. ut hñs mediātib; corpus
p⁹fectissime aīme s⁹bticiatur. sic
aīa d⁹o p suas tres dotes. Sūt
etiam quatuor dotes corporis
sicut in claritate radij solaris.
q̄e clarissim⁹. s⁹btillissim⁹. agi
lim⁹. 7 impassibilis. p tali enī
claritate xp̄s post cenā Joh. p
vij. subleuatis oculis in celū di
xit. i. orauit pat⁹ vnit hora clai
fica filium tuū sp̄. in r̄surrectōe
q̄tuor dotib; corporis que tñ p⁹pe
in xp̄o nō s⁹bticiuntur nomē dotū
cum sit sp̄sus. lic; ip̄e quatuor
h̄at excellentissimē. Et sequitur
ut fili⁹ tu⁹ clari ficet te sup̄. in
mēbris. vnde statim addit Si
cut d⁹disti mihi potestātē om
nis carnis. ut omne q⁹ d⁹disti
ei d⁹t eis vitā etnā. Nec autē ē
vita eterna ut cognoscāt te so
lum xrum d⁹um a quem mis
isti ih̄sū xp̄m Sūt autē in tho.
Ideo quatuor dotes corporis.
q⁹ ad hoc q⁹ corpus sit p⁹fecte
s⁹bticētū aīme nec eam impedi
at in operibus glorie quatuor
req̄rūtur. duo p̄tinēt ad sensū
a duo ad motū. Quo ad sensū
req̄rūtur vnū ut sit facile recep

tibile spiritū sensibiliū. 7 ad
hoc disponit claritas Alterz ut
non sit receptibile passionū ig
nobilū. ad q⁹ disponit ipassi
bilitas Quo ad motū duo req̄
rūtur. Vnū est ut per contrari
am inclinacōe; nō resistat suo
motū. ad quod disponit agili
tas. Aliud est ut corpa per que
mouetur nō resistant ei. ad q⁹
disponit subtilitas. ¶ Est ig⁹ e
o et auū gaudiū 7 p̄ma d⁹s. in
passibilitas. de qua dicitur. i.
Cor in. xv. Seminatur in cor
rupcōe refurget in incorrupcō
ne Et sc⁹z; Tho. di. xliij. Resul
tat ex virtute anime suū corp⁹
potent⁹ otinentis. ita ut a nullo
exteiori agēte valeat immutari
Et q̄uis corpa beatorū sint cō
posita ex contrarijs: tamē illa con
trarietas erit ad oīmodam eq̄
litate a concordia; reducta
Et differt illa ipassibilitas ab
ea. quā Adam in statu innocē
te habuit. a quā pueri in oīgi
nali d⁹cedētes habebūt. q⁹ im
passibilitas sanctorū erit non
posse pati id est nullo modo. a
nunq̄ posse pati. Sed Ade im
passibilitas fuit posse non pati
id est aliquo modo. a interm
q⁹ nō pccaret diuina potencia
eum ptegentē exteius Impal
sibilitas vro puerorū in l̄bo
erit nihil pati. si tamen in ignē
picerētur: paterētur S; beati